
 

 

HERZLICH WILLKOMMEN

ADVENTGEMEINDE

* * ** * ** * ** * *AugustAugustAugustAugust    * * * * * * * * * * * * 

"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I
geliebt;geliebt;geliebt;geliebt;    dardardardarum habe ich dich zu mir gezogenum habe ich dich zu mir gezogenum habe ich dich zu mir gezogenum habe ich dich zu mir gezogen
[Jeremia 31, 3]    

GGGGEBURTSTAGEEBURTSTAGEEBURTSTAGEEBURTSTAGE::::     

02.08. Sabine Koriath 02.08. Ingeborg Seis
06.08. Manuela Isaila 08.08. Otto Schiefer
12.08. Katharina Müller 17.08. Georg Schu
21.08. Anna Dengel (80) 01.09. Anna Hihn (85)
12.09. Edith Ölschlager 17.09. Georg Müller

TTTTAUFEAUFEAUFEAUFENNNN::::        

01.08. Taufe von Nóra Gutknecht und Stefan Schreiber, 16.00 Uhr

AAAAKTUELLE KTUELLE KTUELLE KTUELLE TTTTERMINEERMINEERMINEERMINE::::    

19.09. Gemeindewahl / Abstimmung
26.09. Potluck / Bücherstand in der Stadt

............    BBBBLICK ÜBER DEN LICK ÜBER DEN LICK ÜBER DEN LICK ÜBER DEN ZZZZ

15.08. Internationaler adventistischer Tag
22.08. Tag des Erziehungswerkes
29.08. Tag der Laienevangelisation
12.09. Sammlung für die Weltmission
12.+13.9. Gemeindefernstudium (GUN) Teil 
19.09. Sammlung für den Kapellenbau
20.09. Rundfunkmorgenandacht BR 2, 6,60
20.09. Erste-Hilfe-Kurs (
24.-27.9. 3. Adventistischer Führungskongress
27.09. Erste-Hilfe-Kurs (T

VVVVERKÜNDIGUNGERKÜNDIGUNGERKÜNDIGUNGERKÜNDIGUNG::::     

01.08. Torsten Riedel 08.08. Alfred Proske
22.08. Sabine Koriath 29.08. Dr. Harald Schreiber
05.09. I. Orban-Dengel 12.09. Robert Bauer
19.09. Liviu Isaila 26.09. Werner Habermann
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HERZLICH WILLKOMMEN IN DER 

ADVENTGEMEINDE ANSBACH 

* * * * * * * * SeptemberSeptemberSeptemberSeptember    * * ** * ** * ** * *    

"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I"Der HERR ist mir erschienen von ferne: I"Der HERR ist mir erschienen von ferne: Ich habe dich je und je ch habe dich je und je ch habe dich je und je ch habe dich je und je 
um habe ich dich zu mir gezogenum habe ich dich zu mir gezogenum habe ich dich zu mir gezogenum habe ich dich zu mir gezogen    aus lauter Güte"aus lauter Güte"aus lauter Güte"aus lauter Güte"    

02.08. Ingeborg Seis 
08.08. Otto Schiefer 
17.08. Georg Schu 
01.09. Anna Hihn (85) 
17.09. Georg Müller 

01.08. Taufe von Nóra Gutknecht und Stefan Schreiber, 16.00 Uhr 

    

19.09. Gemeindewahl / Abstimmung / Büchertisch /  Konzert mit der Gruppe Menorah
Bücherstand in der Stadt 

ZZZZAUNAUNAUNAUN::::  

rnationaler adventistischer Tag  der Prävention von Gewalt und Missbrauch
Erziehungswerkes 

29.08. Tag der Laienevangelisation 
12.09. Sammlung für die Weltmission 

Gemeindefernstudium (GUN) Teil ¾ 
mmlung für den Kapellenbau 

20.09. Rundfunkmorgenandacht BR 2, 6,60-6,45 (Heidemarie Klingeberg)
Kurs (Teil 1), München 

27.9. 3. Adventistischer Führungskongress 
Kurs (Teil 2), München 

08.08. Alfred Proske 
29.08. Dr. Harald Schreiber 
12.09. Robert Bauer 
26.09. Werner Habermann 
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Konzert mit der Gruppe Menorah 

der Prävention von Gewalt und Missbrauch 

6,45 (Heidemarie Klingeberg) 
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